SỞ Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 8 năm 2022

Diện tích 1/8 trang, báo ra ngày 15/8/2022.
	THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Quý Nhà thầu
Bệnh viện thành phố Thủ Đức có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung ứng dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế.
Bệnh viện kính mời các Nhà thầu có nhu cầu tham gia liên hệ gửi chào giá theo thông tin như sau:
· Phạm vi chào giá:
	TT
	Nội dung
	Tên thiết bị
	Số lượng

	1
	Dịch vụ bảo trì sau bảo hành cho 12 tháng (bao gồm nhân công sửa chữa, phụ tùng thay thế, không gồm bóng phát tia)
	Hệ thống SOMATOM Perspective của hãng Siemens (CT128)
	1 hệ thống

	2

	Hệ thống MAGNETOM Spectra của hãng Siemens (MRI 3.0)
	1 hệ thống

	3

	Hệ thống Artis Zee Ceiling của hãng Siemens (DSA)
	  1 hệ thống

· Nhà thầu tham gia chào giá phải là đơn vị được uỷ quyền hoặc là đại diện của Hãng Siemens.
· - Chào giá trong phong bì kín, niêm phong, đóng dấu.
· [bookmark: _GoBack]- Hình thức lựa chọn nhà thầu: đấu thầu rộng rãi.
· - Thời gian nhận chào giá: từ ngày 15/8/2022 đến hết ngày 19/8/2022.
Bảng chào giá xin gửi về:
· - Bản giấy gửi về: Phòng Vật tư trang thiết bị y tế – Bệnh viện thành phố Thủ Đức (Phòng 105)
- Địa chỉ: 14 Phú Châu, Phường Tam Phú, TP Thủ Đức, TP HCM
- Số điện thoại: 02822444167; Người phụ trách: Ông. Ngô Văn Duy
Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.